
nj?)\As". M ?0(G\
a 9 Smlouva o dílo

l ' 'Ó '".,, .,
u 7J ,
— . C)

Ceskeho s

dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

2'%mc

Ar A2 . 2o/G

Smluvní strany
1. Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená pIk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje.
IČO: 75151511
Bankovní spojení: čnb České Budějovice
Číslo účtu:

2. Zhotovitel
společnost: OKNA LANGER s.r.o.
sídlo: Staré Oldřichovice 1, 562 01 Ústi nad OrlicI
zastoupený: Roman Langer
IČO: 04555970
DIČ: CZ04555970
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
Teiefon/fax: "420 465 524 572, 777 269 242
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
36098.

j].
Předmět díla

1. Předmětem díla je výměna vybraných oken u objektu Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje (dále také ,,KŘPJČK"), OOP ČR Týn nad Vltavou, Dewetterova 326, na
pozemku objednatele parc.č. 598/1 v kat. území Týn nad Vltavou, dle soupisu prací dodávek
a služeb, který je přílohou smlouvy, a dle zadávacích podkladů příslušné veřejné zakázky.
2. Součástí předmětu díla je také dodání potřebných materiálů a výrobků.

lll.
Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:
1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle nejpozději dne 5. prosince 2016
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 11 kalendářních dnů ode dne
zahájení prací, nejpozději však dne 15. prosince 2016.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací dle
odst. 1.
4. Místem plnění předmětu díla je objekt křpjčk, Týn nad Vltavou, Dewetterova 326, Týn
nad Vltavou.
5. Stavební práce lze provádět v pracovní dny od 07:00 - 15:30 hod., případné nutné práce
mimo stanovenou pracovní dobu je nutné s předstihem projednat se zástupcem objednatele.
6. Veškeré práce budou prováděny za provozu areálu.

l



i
Smlouva o dílo

čj. KRPC-172459/ČJ-2016-0200VO-VZBA

7. Obvod staveniště je rámcově vymezen vlastním pozemkem objednatele. Bude-li zhotovitel
k realizaci díla potřebovat prostor větší, zabezpečí si ve vlastní režii a na vlastní náklady
zábor veřejného prostranství.

IV.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:
Cena díla 1,517.300,00 KČ
DPH 21% 318.633,00 Kč
CELKEM 1,835.933,00 Kč

S l o v y : jedenmi|ionosmsettřicetpěttisÍcdevětsettřicettřikorunčeských.

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

V.
Platební podmínky

1. Akce bude fakturována jednou fakturou, vystavenou po dokončení všech dodávek a prací
a po převzetí díla objednatelem dle ČI. Vlll odst. 1.
2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 21 dnů od obdržení faktury zaslané ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor správy
majetku - Oddělení správy nemovitého majetku, Skupina stavební, Lannova tř. 193/26,
370 74 České Budějovice.
3. Faktura musí být označena: ,,KRPC-172459/ČJ-2016-0200VO-VZBA".
Nebude-li faktura takto označena, nebo nebude ve dvojím vyhotovení, je objednatel
oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.
4. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetními předpisy.
5. Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

· nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy;
· nesprávné náležitosti;
· chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou.

6. Způsob úhrady: převodním příkazem.
7. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
8. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných
eventuálních vad a nedodělků.
9. Objednatel si vyhrazuje právo odkladu platby za provedení díla v případě, že dílo nebude
řádně předané a převzaté dle ČI. VIII v řádném termínu dle ČI. ||| odst. 2, či pokud nebude
faktura doručena objednateli do 19. prosince 2016. Odklad platby může objednatel využít až
do 11. dubna 2017. Tímto odstavcem nejsou dotčena ustanovení ČI. X.

VI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na staveništi a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějlckni dílo.
2. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na dotčené
stavbě, ani na jiném majetku objednatele, dále na sousedních budovách, porostech a jiném
majetku ve vlastnictví jiných osob.
3. Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo
k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob pohybujících se, či procházejÍcÍch v okolí stavby a
přilehlém prostranství.

Í'
i

2



Smlouva o dílo

čj. KRPC-172459/Č.J-2016-0200VO-VZBA

4. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.
5. Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
6. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti případným škodám, které způsobí svou činností, a
to po celou dobu od převzetí staveniště zhotovitelem až do jeho řádného předání dle ČI. VIII
odst. 1, a to do výše přiměřené realizovanému dílu. Na žádost objednatele je zhotovitel
povinen vždy tuto skutečnost nás|edujĹcÍ pracovní den prokázat umožněním nahlédnutí
zástupci objednatele do příslušné pojistné smlouvy.
7. V případě požadavku objednatele je zhotovitel povinen před započetím díla předat
objednateli seznam všech pracovníků včetně čísel OP a registračních značek vozidel, která
budou vjíždět na místo plnění. Osoby a vozidla mimo seznam dle předchozí věty může
zástupce objednatele vyloučit z provádění stavby a vykázat mimo místo plnění.
8. Uchazeč je povinen v průběhu realizace prací dodržet podmínky zákona č. 309/2006 Sb.,
zejména Nařízení vlády tykající se bouracích prací, pokud objednatel zjistí porušení, má
právo požadovat přerušení vadných prací a sjednání nápravy.
9. Objednatel si vyhrazuje právo ponechat si jím označený vybouraný materiál. Ostatní
vybouraný materiál, o který objednatel nebude mít zájem, bude likvidován zhotovitelem na
jeho náklad včetně odvozu a skládkování.
10. Zhotovitel je povinen a odpovídá po celou dobu realizace díla za řádné ohraničení a
označení zařízení staveniště, případné ochranné oplocení, či kryté komunikační trasy pro
veřejnost a zaměstnance objednatele u vchodů do budov a jejich řádné označení. V případě
pochybností je směrodatné stanovisko bezpečnostního referenta objednatele. Objednatel si
vyhrazuje právo v případě zjištění porušení pozastavit práce na díle do doby sjednání
nápravy.
11. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2,
občanského zákoníku.
12. Před zahájením stavby je zhotovitel povinen předložit vyhodnoceni bezpečnosti rizik pro
objednatele (bezpečnost osob na pracovišti podle § 103 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku
práce, v platném znění).
13. Před zahájením stavby, tedy nejpozději v den dle ČI. Ill odst. 1, je zhotovitel povinen
předložit objednateli závazný časový harmonogram v podrobnosti dnů, jednotlivých místností
a prací.

VIl.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla.
2. Objednatel není povinen zabezpečit a nezabezpečuje sociální zařízení staveniště.
3. Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupnění jednotlivých
prostor.
4. Elektrickou energii a vodu pro potřeby stavby poskytne objednatel ze stávajících rozvodů
v objektu za úhradu. Zhotovitel stavby zajistí na své náklady rozvaděč s podružným měřením
elektřiny a podružný vodoměr.
5. Objednatel nebude zajišt'ovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

VIII.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky
v rozsahu dle projektové dokumentace a zadávací dokumentace v termínech stanovených
v této smlouvě, vyklizení stavby a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby,
předání podkladů stavby - dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, dokladů
k součástem stavby (záruční listy, návody k obsluze, certifikáty apod.) a současně budou
odstraněny a protokolárně převzaty objednatelem případné výhrady, vady a nedodělky.
2. Za dokumenty dle předchozího odstavce se považují zejména:

3



Smlouva o dílo

čj. KRPC-I72459/ČJ-2016-0200VO-VZBA

· stavební deník;
· doklad o likvidaci odpadů vzniklých v průběhu stavby;
· další doklady vypIývajícI z charakteru prací a dodávek, doklady vyp|ývajÍcÍ ze

stavebního zákona;

· prohlášeni o shodě.
3. Uchazeč je povinen přijmout v průběhu realizace taková opatření, aby minimalizoval
prašnost a hlučnost prováděných prací.
4. Zhotovitel je povinen po ukončení prací provést závěrečný úklid prostor dotčených
stavebními pracemi dle této smlouvy, při nesplnění této povinnosti má objednatel právo
nezahájit přejImání provedeného díla dle nás|edujÍcÍho odstavce, a to až do doby, kdy bude
závěrečný úklid řádně proveden.
5. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 10 kalendářních dnů od
výzvy zhotovitele, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímáni díla ve
zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu je dokončit.
6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu nebrání řádnému užIvání díla.
7. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší odpovědní pracovníci obou
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuelně zjištěných vad a nedodělků
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstraněni.
8. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu o
převzetí díla.

IX.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne
podepsání zápisu o převzetí díla.
2. výskyt eventuelních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejich doručení a
zároveň si s objednatelem dohodne termín odstraněni vad. Neučiní-ii tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstraněni vad provede ve lhůtách uvedených níže.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 10 kalendářních dnů od
jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 25 kalendářních dnů od jejího řádného
oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

X.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla
dle ČI. Ill odst. 2 jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000 KČ a současně pokutu ve výši
5 % z ceny díla za každý, byt' i započatý den prodlení.
2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 0,1 % z fakturované částky za každý, byt' i započatý den prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má právo objednatel na
smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ, za každý, byt' i započatý den prodlení.
4. V případě nesplněni terminu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý, byt' j
započatý den prodlení.
5. V případě, že nedojde k nastoupení na odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě,
popřípadě ve lhůtě uvedené v článku lX. odst. 3, má objednatel právo na smluvní pokutu
v částce 1.000, - kč, za každý, byt' i započatý den prodlení.

4



Smlouva o dílo

čj. KRPC-172459/ČJ-2016-0200VO-VZBA

6. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě
uvedené v článku lX. odst. 4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 2.000, - KČ,
za každý, byt' j započatý den prodlení.
7. Při nesplnění povinnosti dle ČI. VI odst. 12 je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu
1.800 KČ a dále 900 KČ za každý den, ve kterém nebude předmětný dokument předložen.
9. Při nesplněni předloženI pojistné smlouvy dle ČI. VI. odst. 6 je zhotovitel povinen zaplatit
smluvní pokutu 500 KČ a objednatel si vyhrazuje právo odstoupit okamžitě od smlouvy,
pokud nebude umožněn náhled do smlouvy ani po 3 pracovních dnech od výzvy, či pokud při
nahlédnutí zjistí, že smlouva není uzavřena dle ČI. VI. odst. 6.
10. V případě nesplnění zhotovitele ustanovení věty druhé ČI. VIl odst. 4 bude zhotoviteli
účtován paušál ve výši 300 KČ denně, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
11. Při nesplnění povinnosti zhotovitele dle ČI. Vlll odst. 8 je povinen zhotovitel objednateli
zaplatit 800 KČ za každý den, který bude nad rámec uvedený v předmětném odstavci, a to až
do dne (včetně), kdy bude staveniště vyklizeno.
12. Při nesplnění povinnosti dle ČI. VI. odst. 13 je povinen zhotovitel objednateli zaplatit
jednorázovou pokutu ve výši 50.000 KČ a současně 2.000 KČ za každý den, a to až do dne
(včetně), kdy bude harmonogram doložen.
13. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné
straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
14. Pro právní jistotu se smluvní strany dohodli, že všechny částky uvedené v tomto článku
jsou včetně DPH.

XI.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzením ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu díla,
vyplývajíckn z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel
povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a
předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu
dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím
realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na
základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn,
doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny
díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit oceněný soupis
objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla.

XII.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník způsobem stanoveným ve vyhlášce.
Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané míře spolupůsobit.
2. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012, občanský zákoník.
3. Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.

XIII.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je věcech technických oprávněn jednat:

· Radek Kofroň, telefon: 974 224 504, 725 046 935.
2. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:
· Roman Langer, telefon: 465 524 572, 777 269 239.

5



Smlouva o dílo

Č'j. KRPC-172459/ČJ-2016-0200VO VZBA

3. Za zhotovitele je věcech technických oprávněn jednat:

· Václav Kubasa, telefon: 777 269 232.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní
strany.
2. Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

Příloha: Soupis prací dodávek a služeb

v českých Budějovicích
d,,. '11 -11·- 7ň16

pIk. MgrM=Eanta
náměst'mj'iíe|e Krajs,kěfi'o:ředite|ství policie Jčk

: ·' '. ( "L-; . ' ' 7.: ,\2 '.ř'"(.ť') :;' '

' '" L " , , , L-f'

·4 ) . r :, ,. _ I :.'.' ,
{t' :;, ": ":i Ľ) ;' , f :;,7/

Y. :7 (i, 7 ';"' y"

'm

V Ustľ nad Orlici

,IF i7. 20/¢
dne: ......... .

Roman Langer
jednatel

OKNAU!NGER s.r.o., Staré okmKMce1
W2 01 Ú8t( ňad Qdici, www.~~.a
tel..%5 524 572, 465 525 415
lČ: 04555970 DIČ CZ04555970 ®

6



,KNA LANGER s.r.o.
Sťarě Oľdříchovíce 1, 562 01 Úsťí nad Or1ící

í) emaí1: , www.okna—ľanger.cz'"

1Č: 04555970, DIČ: CZ04555970

8 .11.2016 sťrana 1
Kraj ské ředíťej_sťví polície vyťíšťěno O 8 . 11 . 2 016

Akee : oopčr Týn n. VI-ťavou
Lannova 193
37 O 01 České Budě j crvíce

7ážetií,
lěkuj eme Vám za Vaší poptávku a záj em o výrobky naší firmy. Hlavním
xrédem naší firmy j e "vysoká kvalita euro oken, baľkonových a

"¶Ě /'ď°"ých dveří .

řYP ": Euro IV 68

?rofilace : Ne jmoderně j ši nástroj e Italské 'výroby s rádi-usem RIO
dávaj í naším oknům j edínečný vzhled a zaoblený profil
okna výra zně zvýši-lj e odolnosť a ž ívotnos t povrchové
úpravy .Vníťřní profíl okna j e vybaven dekompresní

komorou .

WTERIÁL :

P

FOVÁNÍ :

;ASKLENÍ :

ILOŽENÍ

:KLA ' :

"(á

'EPELNÝ

'ROSTUP :

Smrk napoj o"vaný

ĚSNĚNÍ .

KAPNICE :

OVRCHOVÁ

PRAVA :

LUŽBY

DARMA P

Celoobvodové kování Maco Mu1tí -Mat íc s e spáro"vou
míkrovenťíľací a be zpečnostní po j ist.kou .

Izoľační cĺ\to j s kľo U—1, OW/m2K s nerezovým rámečkem,
který výražně sní žuj e ťvorbu kondenzátu .

1 . ledna 2 O O 7 "vs ťoupí1a v pIaťnost nová norma určuj ící
uložení s kla "v" křídle do hloubky 2 3mm . Naše okna ťuto
normu spI-ňuj í -

Tepelný prostup celého okna U=1, 2W/m2K. Tyto zcela
vyj ímečné hodnoty byly naměřeny prakťíckou zkouškou
S i:átmí z kušebnou ve Z líně a na zákíadě ťěchťo
vynikaj ících hodnot byly vydány paťříčné certífíkáťy.

Euro okna j s 01-l os a zena těsněním vnítřním a hľayním
těsněním s naľehávkou .

,

Donau se z aobľeným ťvarem , ťmavý bronz .

Okna j sou oše třena s íj-novrs tvými ľa zuramí renomovaných
výrobců sokraťes , ořech .

— konzuľťace a z aměření na mí s ťě s ťavby
— cenová nabídka
— doprava oken po celé ČR

— záruční servis po dobu 60 .měsíců



žmová nabídka č . NO9594 Z 08 .11.2016 strana 2

?c£L . Množsťví Popis Cena/ks Celkově

KČ KČ

15 9. OD ks Eurookno IV 6 8

'l l "Ill " \1

r
'\jj-

,l'j ,

"T" "T"
/ix>\ 575 550

2050

1475 15JO

l l

dřevo : smrk napoj cvvaný
nátěr : lazura ořech
výplň :
í zoľační dvoj skľo U—1, O W/m2K
příčky : skľoděíící
nalepovací 2 6mrn s duplexem

33.866,00 304.794, (JO

ľ6 1. OD ks

900
M-C"':'; "-,-

' l! -'
2050

1475

i 7
l 475 l 57521¢0575 l 475 l

Eurookno IV 68

..
dřevo : smrk napoj ovaný
náťěr : lazura ořech
výplň :
í zoľační dvoj sklo U=1, O W/m2k
příČky : sk1oděľící
nalepovací 2 6mm s duplexem

41. 917, (JO 41.917, QC)

07 1. OO ks Eurookno IV 6 8

_

,I .

)J/7
Á"""850 l 57:8Š0575 I 850

ES T " dřevo : smrk napoj ovaný
900 nátěr : Lazura ořech

- ,,,, Yýpj-ň :
1475 . :l zo1ační dvoj s k1o U=1 , O W/m2K
l '"° příčky : skľoděľící

l

_ nalepovací 2 6mrn s duplexem
47 . 092, QC) 47.092,00

ľ12 12 . OD ks

"'+
,j/,\ ,

0
r

"T"
575

2050

1475

l

Eurookno IV 68

dřevo : smrk napoj ovaný
náťěr : lazura ořech
výplň :
izolaČní dvoj sklo U=1, O W/m2K
příčky : skj_ocjě1íeí
haľepovací 2 6mm s duplexem

19.074, (JO 228.888,00

I 575 l 575 l

I 1150 l



£énc)vá nabídka č . NO9594 Z 08 .11.2016 strana 3

E'c£L . Množstvľ Popis Cena/ks Celkově
KČ KČ

T55 ' 8 . OO ks Eu:cookno IV 6 8

y,\\

2 :

l
I

Ĺ ,r Ť
,ji

"r675

2IJQ

1425

l

. dřevo : smrk napoj ovaný
náťěr : lazura ořech
"výplň :
ízoľační dvoj sklo Ú=1, O W/m2K

příčky :
naľepovací 2 6mm s duplexem

17.458,00 139. 664,00

l 1200 l

4 2 . OO ks Eurookno IV 68

1 2 3

y\ ý\ ý\

__ dřevo : smrk napoj ovaný
náťěr : lazura ořech

1350 výplň :

21)0 í zoI . dvoj skľo U=1, O W/m2K ccmnex
příčky :
na J-epovací 2 6inm s duplexem

7E0
l 46.482, OČ)

_L_
92 . 964, QC)

,l 1200 l 3:000) l 1200

T6O 1. OO ks
0

l
QÉL 450" 450

'ĹŔ' TTĹ

Eurookno IV 6 8

l 900 l

dřevo : smrk napoj c'vaný
náťěr : lazura ořech
výplň :
izolační dvoj sklo U=1, O W/m2K
příčky :
naj-epovací 2 6mrn s duplexem

23.768, QC) 23.768,00

-ř61. 6 . OO ks Eurookno IV 6 8

iík;;i
dřevo : smrk napoj ovaný
náťěr : lazura ořech
výplň :
í zoj-ační civej j sklo U=1, O W/m2K

25.209,00 151.254, (JO

'°0 \:0:| '°°



!rlo\Tá nabídka Č . NO9 5 9 4 Z 08.11.2016 sťrana 4

'c£L . Množ ství PopLs Cena/ks Celkově

KČ KČ

'62 1 . DO ks Eurookno IV 6 8

_ ==-,1" 2" 3" ,

) i'""ES
l

:s ai: t dřevo : smrk napoj cjvaný
ŕ l 1 náťěr : lazura ořech

'°° výplň :

41.876,00 41.876,00

'96 1. OD ks

t'
1

-.. ._"±- _. .
2

T "
1350

2ljO

750
J_ _

Eurookno TV 6 8

dřevo : smrk napoj ovaný
nátěr : Lazura ořech
výplň :
í z oI . dvoj s kľo U=1 , O W /m2K connex
příčky :
nalepovací 2 6mm s duplexem

18.240, (JO 18.240,00

l 1200 l

61 . 2 O m Int. parapeť š.do 500 rnm dřevěný

1.050, OČ) 64 .260, ClO

61 . 2 O m Ext. parapeť š .do 260 mm Ti.Zn

1.080, ClO 66.096,00

1. DO Int. žaluzie stříbrné

(T12,55,59,96)
45.250, 00 45.250, ClO

278.16 m

P

278.16 m

Demonťáž a 1íkvídace oken

60, ClO 16. 689, 00

Montá ž oken na komprímaČní pás ku

, 270, 00
75.102, ClO

122 . 40 m Monťáž parapetů

250, OD 30.600,00

278 .16 m Oprava ínteríérového ostění

po j ednoduchém okně
350,00 97.355, 00

l"

-- ..'>/ "



Y

,sé'nová nabídka č . NO9594

r

Z 08.11-.2016 sťrana 5

PcUL . Množs t^T:í Popis Cena/ks Cel-kmrě
KČ KČ

8 2154 . OD m2 výmalba místnosťí dotčených

výměnou oken
125,00 269.250,00

9 1. OD Zakrytí nábytku, úklid, mytí oken

30.000, ClO 30.000,00

cej_ková cena pozic 1.785.059, ClO

slev-a -15.00 % -267.759,00

celkem
DPH 21% 21.00 %

(' g konečná suma

1.517.300,00
318.633,'00

1.835.933,00

Vše chny pohledy na s tav"ební prvky této cenové nabídky j sou z interiéru .

.
Služby zdarma : konzuľťace a zaměření na mísťě sťavby

cenová nabídka
doprava oken po celé ČR
záruční servís po dobu 6 O . mě s íců

Ro zrněry uvedené v cenové nabídce nej sou výrobní rozměry . Před výrobou
provede doda"vaťe1 pře sné zarněření oken . Pokud riení uvedeno j i-nak , výrobní
ro změry udává dodavaťe1 dle s távaj ícího sťavebního oťvoru s ohledem na
výrobní, mont:ážhí a záruční podmínky výrobce .

Doti fáme , Že j sťe s naší nabídkou spokoj ení a těšíme se na
Vaš :ĺ obj ednávku .

He Z ký den
( ' ' ' Langer—okrta

--- "S""



(,))):j))í,),


